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	N
п/п
	Обозначение критерия (X)
	Весовой коэффициент (Y)
	Формулировка критерия
	Градация
	Бальная оценка (В)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	X1
	Y1 = 0,2
	Достижение целевых показателей
	1. Все показатели целей соответствуют или выше предусмотренных Программой
	10

	
	
	
	
	2. Более 80% показателей целей соответствуют или выше предусмотренных Программой
	

	
	
	
	
	3. От 50 до 79% показателей целей соответствуют или выше предусмотренных Программой
	

	
	
	
	
	4. Менее 50% показателей целей соответствуют или выше предусмотренных Программой
	

	2
	Х2
	Y2 = 0,2
	Качество годового отчета о реализации программы
	1. Отчет полностью соответствует установленным требованиям
	10

	
	
	
	
	2. Отчет содержит существенные отступления от установленных требований
	

	
	
	
	
	3. Отчет не соответствует установленным требованиям и возвращен на переработку
	

	3
	XЗ
	YЗ = 0,1
	Освоение средств местного бюджета (кроме экономии от проведения торгов и запросов котировок)
	1. Средства освоены на 100%
	

	
	
	
	
	2. Средства освоены от 85 до 100%
	6

	
	
	
	
	3. Средства освоены менее чем на 85%
	

	4
	X4
	Y4 = 0,3
	Освоение средств, предусмотренных бюджетами всех уровней (отношение кассовых расходов к объему ассигнований на реализацию Программы, предусмотренному бюджетами)
	1. Освоение 100%
	

	
	
	
	
	2. Освоение от 75 до 100%
	8

	
	
	
	
	3. Освоение от 50 до 75%
	

	
	
	
	
	4. Освоение менее 50%
	

	5
	X6
	Y6 = 0,1
	Выполнение мероприятий, предусмотренных в Программе
	1. Выполнены 100% мероприятий
	10

	
	
	
	
	2. Выполнены от 80 до 99% мероприятий
	

	
	
	
	
	3. Выполнены от 65 до 79% мероприятий
	

	
	
	
	
	4. Выполнены менее 65% предусмотренных в Программе мероприятий
	

	6
	X7
	Y7 = 0,1
	Достижение показателей эффективности (в зависимости от специфики Программы)
	1. Достигнуты 100% показателей эффективности
	10

	
	
	
	
	2. Достигнуты от 85 до 99% показателей эффективности
	

	
	
	
	
	3. Достигнуты от 50 до 84% показателей эффективности
	

	
	
	
	
	4. Представлены показатели эффективности, не установленные в утвержденной Программе
	

	
	
	
	
	5. Достигнуты менее 50% показателей эффективности либо показатели эффективности не представлены
	



Расчет рейтинга эффективности программы:

R=(0,2*10)+(0,2*10)+(0,1*6)+(0,3*8)+(0,1*10)+(0,1*10)=2+2+0,6+2,4+1+1=9

По результатам оценки эффективности реализации муниципальной программы присвоен рейтинг эффективности Программы в 2016 году R = 9 высокая эффективность.




Начальник финансового отдела
администрации                                                                              М.В.Святова
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	Оперативный (годовой) отчет о реализации муниципальных программ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Общий отдел администрации Григорьевского сельского поселения

	(наименование отдела, структурного подразделения)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Предусмотрено программой с учетом внесенных изменений по состоянию на 31.12.2016г., тыс. руб.
	Лимиты, утвержденные соответствующим решением (законом) о бюджете по состоянию на 31.12.2016г., тыс. руб.
	Получено, тыс. руб.
	Израсходовано., тыс. руб.
	Целевые индикаторы и показатели эффективности, предусмотренные программой
	Причины неисполнения (перевыполнения)

	
	
	МБ
	софинансирование
	МБ
	софинансирование
	МБ
	софинансирование
	МБ
	софинансирование
	наименование показателя (индикатора)
	план
	факт
	

	
	
	
	ФБ
	КБ
	РБ
	Др. источ.
	
	ФБ
	КБ
	РБ
	Др. источ.
	
	ФБ
	КБ
	РБ
	Др. источ.
	
	ФБ
	КБ
	РБ
	Др. источ.
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	24
	26

	Муниципальная программа "Информационное общество Григорьевского сельского поселения Северского района" на 2015-2017 годы 

	1
	Информационное общество Григорьевского сельского поселения Северского района 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.1
	Информационное обеспечение и сопровождение деятельности органов местного самоуправления Григорьевского сельского поселения с использованием печатных изданий, телевидения, сети «Интернет» и других способов
	245
	 
	 
	 
	 
	245
	 
	 
	 
	 
	245
	 
	 
	 
	 
	228,3
	 
	 
	 
	 
	Распространение информационных сюжетов на телевидении, кол-во 
	4
	4
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Распространение информационных материалов в периодических печатных изданиях, тыс.кв.см
	50000
	50000
	 

	 
	Итого по мероприятиям муниципальной прграммы
	245
	 
	 
	 
	 
	245
	 
	 
	 
	 
	245
	 
	 
	 
	 
	228,3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Заместитель главы Григорьевского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	С.В.Мирченко
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	исп.Любецкая Т.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




